ДЕПАРТАМЕНТ СПОРТА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
153000 г. Иваново, пл. Революции, 2-114 ИНН 3728013018 тел./факс 30-07-26 sport@ivreg.ru

29.04.2022
ПРИКАЗ

г. Иваново
№02-01-14

«О присвоении спортивных разрядов»

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной
классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской
Федерации от 20 февраля 2017 г. № 108 (зарегистрирован Министерством
юстиции Российской Федерации от 21 марта 2017 г., регистрационный
№46058) с изменениями, внесенными приказами Минспорта России от 01
июня 2017 г. № 479 (вступил в силу 11.08.2017) (зарегистрирован Минюстом
России 28 июля 2017 г., регистрационный № 47557), от 16 февраля 2018 г. №
143 (вступил в силу 27.03.2018) (зарегистрирован Минюстом России 15 марта
2018 г., регистрационный № 50370), от 26 октября 2018 г. № 913 (вступил в
силу 01.12.2018) (зарегистрирован Минюстом России 19 ноября 2018 г.,
регистрационный № 52709), от 13 июня 2019 г. № 469 (вступил в силу
19.08.2019) (зарегистрирован Минюстом России 8 августа 2019 г.,
регистрационный № 55518) от 10 апреля 2020 г. № 295 (вступил в силу
01.06.2020) (зарегистрирован Минюстом России 21 мая 2020 г.,
регистрационный № 58410), от 1 июня 2021 г. № 370 (вступил в силу
11.07.2021) (зарегистрирован Минюстом России 30 июня 2021 г.,
регистрационный № 64041),

приказываю:

1. Присвоить (подтвердить) первый спортивный разряд по виду спорта
баскетбол
- Алёшиной Дарье Викторовне 2008 г.р.
- Бубновой Оксане Алексеевне 2004 г.р.
- Долговой Анастасии Михайловне 2006 г.р.
- Дубининой Марии Валерьевне 2005 г.р.
- Зиминовой Анне Юрьевне 2005 г.р.
- Ивановой Вере Алексеевне 2008 г.р.
- Исаевой Полине Олеговне 2004 г.р.
- Котосовой Виктории Михайловне 2006 г.р.
- Красухиной Ульяне Ильиничне 2008 г.р.
- Кружилиной Валерии Романовне 2004 г.р.
- Курушиной Елизавете Андреевне 2005 г.р.
- Лобановой Екатерине Михайловне 2006 г.р.

mailto:sport@ivreg.ru

- Магеровой Анастасии Игоревне 2006 г.р.
- Малковой Ульяне Сергеевне 2006 г.р.
- Огневой Злате Сергеевне 2008 г.р.
- Орловой Юлии Алексеевне 2004 г.р.
- Остряковой Ксении Владиславовне 2006 г.р.
- Прусовой Серафиме Сергеевне 2006 г.р.
- Самуйловой Валерии Алексеевне 2004 г.р.
- Соколовой Юлии Михайловне 2004 г.р.
- Шабановой Алисе Максимовне 2004 г.р.
- Шарыгиной Алёне Алексеевне 2005 г.р.
- Широковой Анастасии Константиновне 2004 г.р.
конный спорт
- Зариповой Камиле Азатовне 2005 г.р.
- Лебскому Даниилу Александровичу 2008 г.р.
- Муниной Арине Дмитриевне 2006 г.р.
- Поповой Екатерине Андреевне 2005 г.р.
- Усановой Дарье Николаевне 2008 г.р.
лыжные гонки
- Алалыкину Егору Васильевичу 2006 г.р.
- Болтушкину Матвею Евгеньевичу 2009 г.р.
- Гундину Денису Андреевичу 2005 г.р.
- Гурову Никите Сергеевичу 2005 г.р.
- Деминой Снежане Максимовне 2007 г.р.
- Деминой Юстине Максимовне 2009 г.р.
- Ершову Рустаму Мубораккадамовичу 2009 г.р.
- Ивановой Софье Александровне 2008 г.р.
- Калачёву Никите Александровичу 2009 г.р.
- Капустину Константину Ивановичу 2008 г.р.
- Каташинской Виктории Александровне 2006 г.р.
- Катюшину Александру Александровичу 2006 г.р.
- Климову Александру Алексеевичу 2008 г.р.
- Клыковой Софии Эдуардовне 2005 г.р.
- Ковалеву Кириллу Дмитриевичу 2005 г.р.
- Комаровой Надежде Александровне 2009 г.р.
- Косогоровой Анастасии Юрьевне 2007 г.р.
- Костиной Ульяне Андреевне 2010 г.р.
- Лахтину Денису Владимировичу 2006 г.р.
- Медведеву Сергею Ивановичу 2004 г.р.
- Морозову Александру Николаевичу 2007 г.р.
- Моругину Владимиру Евгеньевичу 2007 г.р.
- Мусману Матвею Максимовичу 2006 г.р.
- Охапкину Алексею Ивановичу 2010 г.р.
- Постниковой Веронике Максимовне 2007 г.р.
- Рыбачкиной Софии Павловне 2008 г.р.
- Семенову Евгению Александровичу 2006 г.р.
- Сметанину Ивану Владимировичу 2007 г.р.

- Смирнову Семёну Романовичу 2008 г.р.
- Фадееву Сергею Александровичу 2003 г.р.
- Цыкину Семёну Дмитриевичу 2006 г.р.
- Челышевой Диане Романовне 2007 г.р.
- Шалагиной Дарье Александровне 2009 г.р.
- Шаровой Анастасии Сергеевне 2009 г.р.
- Шатохиной Алине Александровне 2004 г.р.
- Шиловой Виктории Александровне 2009 г.р.
- Шмакову Владимиру Сергеевичу 2004 г.р.
- Шошиной Надежде Дмитриевне 2006 г.р.
пауэрлифтинг
- Березову Павлу Петровичу 2002 г.р.
- Бунакову Максиму Михайловичу 2001 г.р.
- Варзину Алексею Андреевичу 2000 г.р.
- Гришину Егору Валерьевичу 2002 г.р.
- Ефремычеву Анатолию Анатольевичу 1991 г.р.
- Закомурову Евгению Сергеевичу 1992 г.р.
- Звереву Александру Алексеевичу 2001 г.р.
- Морозовской Елизавете Александровне 2001 г.р.
- Муравлевой Диане Жамшидовне 2000 г.р.
- Романовой Виктории Александровне 2003 г.р.
- Рудкову Дмитрию Сергеевичу 2004 г.р.
- Смеловой Марине Александровне 2007 г.р.
- Тылькович Илье Игоревичу 2005 г.р.
- Шляпникову Кириллу Владимировичу 2003 г.р.
плавание
- Гречухиной Оксане Алексеевне 2005 г.р.
- Додоновой Полине Сергеевне 2010 г.р.
- Жуколину Илье Руслановичу 2004 г.р.
- Одинцову Евгению Сергеевичу 2006 г.р.
- Телегину Даниле Алексеевичу 2008 г.р.
прыжки на батуте
- Шитовой Карине Дмитриевне 2011 г.р.
- Шитовой Стефанье Дмитриевне 2011 г.р.
пулевая стрельба
- Заведееву Егору Павловичу 2007 г.р.
- Осокиной Юлии Александровне 2006 г.р.
- Рябцовой Марии Артемовне 2006 г.р.
- Якимовой Софии Вячеславовне 2005 г.р.
рукопашный бой
- Мудрову Кириллу Александровичу 2004 г.р.
- Смирнову Ивану Александровичу 2005 г.р.
- Шавардину Константину Артемовичу 2005 г.р.
- Янцену Никите Васильевичу 2004 г.р.
спортивная аэробика
- Кириченко Анне Андреевне 2008 г.р.

- Корнилин Арине Сергеевне 2008 г.р.
- Красновой Татьяне Николаевне 2011 г.р.
- Огарковой Любови Вячеславовне 2009 г.р.
- Огарковой Полине Вячеславовне 2008 г.р.
- Пташкиной Арине Николаевне 2011 г.р.
- Румянцевой Алисе Алексеевне 2008 г.р.
стрельба из лука
- Бакушеву Алексею Владимировичу 1985 г.р.
- Миткову Александру Владимировичу 1984 г.р.
- Рубцову Дмитрию Валерьевичу 1978 г.р.
- Салахову Рустаму Рашидовичу 1981 г.р.
художественная гимнастика
- Александровой Алёне Евгеньевне 2009 г.р.
- Коноваловой Елене Константиновне 2011 г.р.

И.о. начальника Департамента О.Л. Дмитриева